Concepto

Hacienda Pablica / Patrimonio
Contribuido Netoc 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Prablica/Patrimenio

Hacienda Piblica / Palrimonio Generado
Hete 2024
Resultado del Ejercicio
{Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicilos Anteriores
Revaltos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejerclcios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacidén de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2024
Resultado por Posicidén Monetaria
Resultado por Tenencla de Bctivos no
Monetarios

Haclenda Pdblica / Patrimonio Neto
Final 2024
Canbics en la Haclenda Publica /
Patrimonioc Contribuido Neto 2025
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Praklica/Patrimonio
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MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADC DE VARTIACION EN LA HACTIENDA POBRLICA
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2025

(Cifras en pesos)

Haclenda Pablica/
Patrimonia
Contribuido

Hacienda Pdblica/
Patrimonic Generado Patrimonio Generade Insuficiencia en la
de Bjercicios Ant,

Hacienda POblica/ Exceso o

Actualizacién de la

Haclenda Piblica /
Patrimonio /

del Ejercicio

TOTAL

118,897,412.45

118,897,412.45
0.00
0.00

420,787,805.22

425,895,416,67

0.00
0.00

-5,107,611.45

118,897,412,45
0.00
0.00

0.00
0.00
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120, 787,805.22

104,028, 613.52

104,028, 613,52

0.00

0.00
0.00

104,028, 613,52 0.00

118,897,412.45
118,897,412.45
0.00
0,00
524,816,418,74
104,028, 613.52
425,895, 416.67
0.00

0.00
-5,107,611.45

0.00

0.00
0.00
643,713,831.1%8
0.00
0.00

0.00
0.00




Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2025
Resultado del Ejercicio
(Bhorro/Desahorrao)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejerciciocs Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficlencia en
la Actualizacidén de la Hacienda
Pablica/Patrimonio MNeto 2025
Resultado por Posicién Monetaria
Resultadc por Tenencia de Activos no
Monetariocs

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2025

MUNICIPIC DE CUAUTLANCINGO PUEBLA
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2025
(Cifras en pesos)

103, 956, 686.72 -2,527,518.93

101,501,094.59

103,956, 686.72 -104,028, 613.52
0.00
0.00
0.00
118,897,412.45 524,744,491,94 101,501,094.59

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y s notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emis
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CUAUTLANCINGD, PUE.
2024 - 2027
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OMAR ALBERTC MUNOZ ALFARO LAURA BE RA POPOCA

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESEORERA MUNICIPAL
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0.00
0.00

101,429,167,

101,501,094,

=71,926.
0
0
0

o o

745,142,998,
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.00
.00
.00

.00

.00
.00



